1

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ SA ĐÉC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số            /TB-UBND Sa Đéc, ngày        tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện di dời, giải tỏa bàn giao mặt bằng dự án

Nâng cấp Quảng trường thành phố Sa Đéc

Căn cứ Luật Đất đai 45/2013/QH13 ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định 47/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính

phủ quy định về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất;

Căn cứ Nghị định 01/2017/NĐ-CP ngày 06 tháng 01 năm 2017 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Quyết định số 27/2014/QĐ-UBND ngày 27 tháng 11 năm 2014

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, ban hành Quy định về bồi thường, hỗ trợ

và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 102/QĐ.UBND-HC ngày 02 tháng 5 năm 2024

của UBND thành phố Sa Đéc về việc phê duyệt phương án bồi thường, hỗ

trợ và tái định cư dự án Nâng cấp Quảng trường thành phố Sa Đéc;

UBND thành phố Sa Đéc thông báo đến các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân

có nhà ở, vật kiến trúc, cây trồng trên đất trong phạm vi quy hoạch giải tỏa mặt

bằng dự án Nâng cấp Quảng trường thành phố Sa Đéc chấp hành tốt quyết

định hành chính về thu hồi đất, bồi thường thiệt hại và khẩn trương thực hiện

việc giải tỏa, di dời nhà ở, vật kiến trúc, cây trồng trên đất để bàn giao mặt bằng

cho Nhà nước tổ chức thi công công trình theo đúng kế hoạch.

Thời gian thực hiện kể từ ngày có thông báo cho đến ngày 31/7/2024.

UBND thành phố Sa Đéc yêu cầu tổ chức, hộ gia đình, cá nhân thực hiện

tốt nội dung thông báo này./.

          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
Nơi nhận:
- CT và các PCT.UBND TP;

- Phòng QLĐT ;

- Phòng TN&MT ;

- Thanh tra ;

- Ban QLDA &PTQĐ,

- TTVH, TT và Truyền thanh TP;

- UBND Phường 1;

- Lưu: VT, NC/TCD(Th).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Bùi Thanh Sơn

		2024-07-08T15:17:04+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T15:42:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T15:42:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T15:45:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!